
Zarządzenie Nr   16/2023 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia 19.01.2023 

  

w sprawie upoważnienie pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2023r. poz.40)  oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o  szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacja na rynku gazu  (Dz. U. z 
2022r. poz. 2687) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie - Panią 
Elwirę Gesing do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, 
o których mowa w Ustawie z dnia  15 grudnia 2022r. o  szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacja na rynku gazu  (Dz. U. z 2022r. poz. 
2687)   z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji  administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. Upoważnienia udzielam od dnia 19 stycznia  2023 roku do odwołania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chełmnie. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Chełmna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

         Artur Mikiewicz 

        Burmistrz Miasta Chełmna 

 


